关于
“
金元期货甄选 1号量化 FOF集合资产管理计划

”
提前终止的

公告

尊敬的投资者、托管人 :

金元期货甄选 1号量化 FO「 集合资产管理汁划 (备 案编码:sST366)于 ⒛21年 10

月 14日 成立,根据 《金元期货甄选 l号量化 mF集合资产管理计划资管合同》的相关

约定,为更好的保护投资者的利益,经全体投资者与托管人 一致同意并签署 《提前终止

协议》,本计划于 ⒛22年 10月 21日 提前终 l⒈∶并进行产品清龠。终止后我司将清算后的

计划资产按持有份额比例对投资者进行分配。

感谢您一茼以来对金元期货的信赖与攴持 !敬请继续关注我司其他资管产品。

特此公告。